1.  配当予想修正の理由

 平成21年５月14日に公表いたしました平成22年3月期の期末配当につきましては、事業環境の先行きが不透明であるこ
とから未定として開示しておりました。
 この度、上期の業績実績および下期の市況動向に基づき、通期業績予想を検討した結果、赤字決算が見込まれるため、
誠に遺憾ながら無配とさせていただきます。

2.  修正の内容

以 上

平成21年11月13日
各 位

上場会社名 ＴＯＷＡ株式会社

代表者 代表取締役社長 河原 洋逸

（コード番号 6315）

問合せ先責任者 取締役専務執行役員経営企画室長 西村 永和

（TEL 075-692-0251）

平成22年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成21年11月13日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正
することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

1株当たり配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成21年5月14日発表）

― 0.00 ― ― ―

今回修正予想 ― 0.00 ― 0.00 0.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期（平成21年3月期）実績 ― 0.00 ― 0.00 0.00